
Žalobce navrhuje, aby Soud:

— zrušil rozhodnutí přijaté orgánem oprávněným ke jmeno-
vání dne 5. července 2004, jímž byla zamítnuta stížnost
žalobce ze dne 26. února 2004, ve které kritizoval rozhod-
nutí, jímž mu byl zamítnut nárok na povýšení z platové
třídy C2 do platové třídy C1 za období pro povýšení 2003;

— pokud by bylo nezbytné, pak zrušil rovněž původní
rozhodnutí přijaté orgánem oprávněným ke jmenování v
prosinci 2003, jímž bylo žalobci zamítnuto povýšení z
platové třídy C2 do platové třídy C1 za období pro
povýšení 2003;

— uložil žalované náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Na podporu své žaloby se žalobce dovolává porušení článku
45 služebního řádu, porušení zásady zákazu diskriminace a
zjevně nesprávného posouzení. Podle žalobce již nový postup
pro povýšení dále nezajišťuje správné a spravedlivé zvážení
srovnatelných individuálních zásluh úředníků, jelikož zvážení
sestává pouze ze srovnání s ostatními úředníky toho samého
generálního ředitelství.

Žalobce navíc tvrdí, že článek 12 všeobecných obecných prová-
děcích ustanovení k článku 45 služebního řádu porušuje článek
45 služebního řádu a způsobuje diskriminaci v tom, že
některým úředníkům byly přiděleny v průběhu období pro
povýšení 2003 doplňkové přednostní body pouze z důvodu, že
byli navrženi k povýšení v roce 2002, aniž by však byli
skutečně povýšeni.

Žalobce se rovněž dovolává porušení zásady legitimního očeká-
vání.

Žaloba podaná dne 22. října 2004 Angelou Davi proti
Komisi Evropských společenství

(Věc T-433/04)

(2005/C 6/82)

(Jednací jazyk: francouzština)

Soudu prvního stupně Evropských společenství byla předložena
dne 22. října 2004 žaloba podaná proti Komisi Evropských
společenství Angelou Davi, s bydlištěm v Bruselu, zastoupenou
Lucasem Vogelem, advokátem.

Žalobkyně navrhuje, aby Soud:

— zrušil rozhodnutí přijaté orgánem oprávněným ke jmeno-
vání dne 2. července 2004, jímž byla zamítnuta stížnost
žalobkyně ze dne 1. března 2004, ve které kritizovala
rozhodnutí, jímž jí byl zamítnut nárok na povýšení z
platové třídy C3 do platové třídy C2 za období pro
povýšení 2003;

— pokud by bylo nezbytné, pak zrušil rovněž původní
rozhodnutí přijaté orgánem oprávněným ke jmenování v
prosinci 2003, jímž bylo žalobkyni zamítnuto povýšení z
platové třídy C3 do platové třídy C2 za období pro
povýšení 2003;

— uložil žalované náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobní důvody a namítané hlavní argumenty jsou totožné se
žalobními důvody a hlavními argumenty ve věci T-432/04.

Žaloba podaná dne 22. října 2004 Alexem Milbertem proti
Komisi Evropských společenství

(Věc T-434/04)

(2005/C 6/83)

(Jednací jazyk: francouzština)

Soudu prvního stupně Evropských společenství byla předložena
dne 22. října 2004 žaloba podaná proti Komisi Evropských
společenství Alexem Milbertem, s bydlištěm v Hesperange
(Lucembursko), Imrem Czigánym, s bydlištěm v Rhode St.
Genese (Belgie), Josém Manuelem De la Cruz Gonzálezem, s
bydlištěm v Brusselu, Viviane Deveen, s bydlištěm v Overijse
(Belgie), Mohammadem Rezou Fardoomem, s bydlištěm
v Roodt-sur-Syre (Lucembursko), Laurou Gnemmi, s bydlištěm
v Hünsdorf (Lucembursko), Marie-Josém Reinardem, s
bydlištěm v Bertrange (Lucembursko), Vassilios Steriou, s
bydlištěm v Kraainem (Belgie) a Ioannisem Terezakisem,
s bydlištěm v Brusselu, zastoupenými Gillesem Bounéou a
Frédéricem Frabettim, advokáty.

8.1.2005C 6/42 Úřední věstník Evropské unieCS


